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EteläEteläEteläEtelä----Afrikan vihreät liputAfrikan vihreät liputAfrikan vihreät liputAfrikan vihreät liput    
Tehtäviä julistesarjaan 
 
Miten Etelä-Afrikan Vihreä lippu -toiminta eroaa suomalaisesta? 
Entä mitä yhteisiä asioita huomasit? 
 
 
 
 
 
 
Mieti syitä, miksi eteläafrikkalaisilla Vihreän lipun kouluilla järjestetään toisinaan koulutusta myös lasten 
vanhemmille. 
 
 
 
 
 
 
Montako virallista kieltä Etelä-Afrikassa on?  
 
Mieti, millaista olisi käydä koulua jollakin muulla kielellä kuin omalla äidinkielellä.  
 
 
 
 
 
 
Miksi Etelä-Afrikassa opetetaan lapsia juuri englanniksi eikä zuluksi, jota puhuu äidinkielenään suurempi osa 
väestöstä? 
 
 
 
 
 
 
Mitä tarkoittaa apartheid? 
 
 
 
 
 
 
Puutarhanhoito lienee useimmista oppilaista kivaa, mutta koulun puutarhasta on heille myös hyötyä. Mitä? 
Huomaa, että kaikkia hyötyjä ei luetella julisteessa! 
 
 
 
 



Miksi vesi on eteläafrikkalaisten mielestä erityisen tärkeä Vihreän lipun teema? 
 
 
 
 
 
 
Millainen on rauhan puu? Löysitkö sen kuvista? Miksi Vihreä lippu -tunneilla keskustellaan joskus kuolemasta 
ja surusta? 
 
 
 
 
 
 
Mitä eläimiä sinä haluaisit tutkia tai tarkkailla, jos asuisit Etelä-Afrikassa? Miksi? 
 
 
 
 
 
 
Miksi koulussa rakennetaan aurinkokeittimiä? 
 
 
 
 
 
 
Mitä hyötyä jätteiden synnyn ehkäisystä ja kierrättämisestä on eteläafrikkalaiselle koululle? 
 
 
 
 
 
 
Mitä terveisiä haluaisit lähettää eteläafrikkalaiselle koululaiselle? 
 
 
 
 
 
 
 
 



EteläEteläEteläEtelä----Afrikan vihreät liputAfrikan vihreät liputAfrikan vihreät liputAfrikan vihreät liput    
Julistesarjan tehtävät päiväkodeille ja pienimmille koululaisille 
 
Luetaan kukin juliste ääneen, lasten iän mukaan lyhentäen. Sen jälkeen keskustellaan yhdessä julisteeseen 
liittyvistä kysymyksistä. 
 
 
Etelä-Afrikan vihreät liput 
Miettikää yhdessä, miksi Etelä-Afrikan kouluissa opetetaan välillä myös oppilaiden vanhempia? Keksittekö 
mitään, mitä teidän omat vanhempanne haluaisivat opetella? 
 
 
Etelä-Afrikka on iso maa 
Missä Etelä-Afrikka on kartalla? Entä missä on Suomi? 
Millaista olisi käydä koulussa tai päiväkodissa, jossa opettajat puhuisivat vierasta kieltä? 
 
 
Koulun puutarha 
Mitä sinä haluaisit viljellä puutarhassa? 
 
 
Vesi on elinehto 
Miten vettä voi säästää? Miksi puhdas vesi on niin tärkeää? 
 
 
Terveys ja turvallisuus puhuttavat 
Etelä-Afrikassa monet aikuiset sairastavat vaarallista tautia nimeltä AIDS. Useissa kouluissa on oppilaita, 
joiden vanhemmat ovat kuolleet tuohon tautiin. Silloin isovanhemmat pitävät lapsista huolta. Oppilaiden 
surusta keskustellaan koulussa rakentamalla rauhan puu, jonka oksille lapset ripustavat omia ajatuksiaan. 
Omaan paperiin voi kirjoittaa niin isoja kuin pieniä suruja. 
 
Etsikää kuvasta rauhan puu. Miksi surusta on hyvä puhua? 
 
 
Eläimet kiinnostavat koululaisia 
Mitä afrikkalaista eläintä sinä haluaisit tutkia tai tarkkailla? 
 
 
Aurinkoenergiaa ja turvallista liikkumista 
Löydättekö kuvasta aurinkokeittimen? Miksi lapset haluavat oppia rakentamaan sellaisia? 
 
 
Jätteet oikeisiin paikkoihin 
Miten teidän koulullanne/päiväkodillanne lajitellaan jätteitä? Osaatko sinä tehdä jätteistä jotakin hyödyllistä tai 
hauskaa? 
 
 
Lopuksi 
Piirrä terveisesi eteläafrikkalaiselle lapselle 


